
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Michal Plochý 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Analýza spokojenosti zákazníků ve firmě 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce byla zpracována na konkrétním příkladu podnikové praxe a promítly se 

do ní pozitivně zkušenosti autora práce a jeho znalost podniku. Práce vykazuje bohužel celou řadu 

formálních nedostatků. Okraje textu neodpovídají požadavkům uvedeným v Metodické příručce pro 

tvorbu kvalifikačních prací. Časté jsou nepřesné odkazy na zdroje. Úroveň práce snižují i překlepy a 

gramatické chyby ("Republika", "byli ženy", místo "spokojenost" nebo "uspokojení" využit výraz 

"spokojení",…)V kap. 9.3 je řešena distribuce vybraného podniku, avšak nezaznělo zde to podstatné a 

sice, že se jedná o službu jako produkt, čímž je dána i přímá distribuční cesta. V práci se vyskytují 

kapitoly, které jsou přejaté než z jedné publikace. V rámci realizovaného výzkumu doporučuji dávat 

identifikační otázky na respondenty až na závěr dotazníku. Dotazník byl výstižný, dobře připravený 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

obsahově. Tím pádem i vzhledem ke zkušenostem autora jsou návrhy zlepšujících opatření 

uplatnitelné v praxi. Chybí pouze  řádná kalkulace jejich nákladnosti. Kap. Závěr by měla být na 

samostatné straně. 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Realizoval jste předvýzkum nebo pilotáž? Vysvětlete své tvrzení ze strany 37. 

Dopracujte přibližnou kalkulaci vybraných Vašich zlepšujících opatření.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2019        Podpis hodnotitele  


